Протокол запроса предложении

по закупке товаров для обеспечения нУжд муниципiLльного учреж:дения кУправление-
физичЪской культуры и спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>.

19 сентября2022года м.3.2.1 .29

Наименование зак€}зчика: Госуларственная администрация Рыбницкого района
и г. Рыбницы

Председатель комиссии: Молдовский ю.п. заместитель

главы государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по

социапьным вопросам
заместитель председателя комиссии: Кравченко В.в. - заместитель главы

государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы по экономическим
вопросам;

Секретарь комиссии: Лаврик И.В. - главный специitлiист УправЛеНИЯ ПО

общественным связям, социtLльной политике и обращениям гражцан государс,гвенной
администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы

Присутствовали члены комиссии:
1) ольшанская л.и. начiLльник Управления эконо]иики и имущества

государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
2) Белогорцева о.ю. - начальник отдела правового обеспечения и кадровой

политики государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбницы;
3) Попченко о.п. нач€tльник муниципrlJIьного учре;кдения <Рыбницкое

управление народного образования);
4) Головина м.м. - начit,lьник МУ <Управление физI.rческой культуры и

спорта Рыбницкого района и г.Рыбницы>;
5) Рак Т.Б. председатель Общественного совета

администращии Рыбницкого района и г. Рыбницы.
при государственной

на сайте
Молдавской

извещение о проведении запроса предложений размещено
ИнформационноЙ системы в сфере закупок Приднестрсlвской

Республики 9 сентября 2022 года по адресу:

https://www.zakupki.goSpmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&,id:З042
предмет закупки: Огнетушитель (оп-4) для обеспечения нужд

муниципitльного учреждения <управление физической к,ультуры и спор"га

Рыбницкого района и г.Рыбницы>.
l. Вскрытие конверта с заявками на участие в запросе предложений по закупке

товаров для обеспечения нУжд муниципilJIьного учреждения <Управление физическсlй
культуры и спорта Рыбницкого района и г.рыбницы) проводит комиссия по адресу: г.

Рыбница, пр. Побелы, 4, 19 сентября 2022 года в 11:00 часов.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении О проведеНии заку]lки, поступила одна

заявка на участие В запросе предложений в письменной фс,рме в запечатанном

конверте от ООО <Агромеханизм)).
во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона

Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\Ъ318-3-VI <lO

закупках
-в

Приднестровской МолдавскоЙ Республике> (сА:] 18_48) заказчик()м

направлены приглашения принять участие в запросе предrtожений следующлIм

потенциiшьным поставщикам, способным осуществить поставки товаров,

являющихся объектами закупок: ооо <Агромеханизм)) (llcx. ]\ъ01-16/4207 от

t1.1rл1%11'r';,#;ёТ:i{ЁТ;Цпредпринимателюпогониювасилиюиустиновичу

.uпоо.ffi;:Н9Х"r'ffi;;::iНJ#JСКРЫТия конверта с заявками на участие _в

4, На Процедуре вскрытия конверта с заявками на участие в запросепредложений и оглашении заявки, содержащей лучшие у()ловия исполненияконтракта, присутСтвов€lJI представИтель участника закупки ооо <Лгромеханизм))Фурник Лариса Васильев"u ilоu"-ий заявку на участие в заrIросе предложений,
;;1;lЖ:ffi:НХТ;J_Т#J#' Р""'Р аЦИИ представителей 1,"u".""*o" запроса
конВерТоВнаУЧасТиеВЗапрос,;Т"НIxi'r'#ЖffiЖ#:i#i-,""х"##*ты:
электронных документов ,u"uпuй и оглашении заявки, содержащей лучшие усJIовия,Iсполнения контракта (Приложение J\Ъl к nu.ro"*"My протоколу).5. Члены комиссии по осуществлению закПОДаВШИй ЗаЯВКУ На

'";.;;

"i'
.u.,oo"e предло,IХiХ;,"ЙlНН;"ТЪ"Т#J#конВерта на участие в запросе предложений.

б, Перед ВскрыТие' no"""pTa с заявками на ччастLrе D 2q.^^коМиссия по осУЩествлению закупок ооu"u,iпJ"ТlxНrilоч, i:ж"чЁ#присутствующим о возможности Подачи заявок ,;';""r";;:':iYjл^:^ :а. BceY
или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия

"" йL:х;х..;r::ff;"ЖЖ;.J.";последствияхJrl#ýrл1,I*"_l:l:9:т:
заявок на участие в запросе предложений.7, Ком ис сией осуществл ена о..,.;;;;;; ; ;;#"'1 ;хНТ*';ilНТхl ;

"о". "
ожений в порядке очередg9ý]цлх поступления:

_ заявку на участие в запросе предложений
(наимеlrование организации, фаrrп"", имя, отчество

(при налич ии) для r"д"""ду*ьного
инимателя

ООО <Агромеханизм))

заявкой на участие
_ l.

в запросе предложений.

ООО <А.громеханизм))

г. Слободзея,
л.Т_ rт()льская l1 (Д)

15.09.2022г.
9:5l ч.

комиссией проверено нilличие и соответс:гвие документов, представленныхучастником, перечню документов, заявленных в извещении о прсведении запросапредложений и документ&Ции о проведении запроса предложений (Приложение J\Ъ2 кнастоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представлеFtные участникомзапроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленнымизвещениеМ И докуменТацией О
'.роведении

:запроса предлож:ений, а такжесоо,гветствие участника запроса предложений на предмет соотзgаglrr, еготребованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.комиссией выявлено, что документы иf, информация, представленные

Регистра-
цлlонный
номер
зzUIвки

!ата и
время
lIодачи
заявки

J\b лотов,
по
которым
подана
зчUIвка15,09,2022г.

9:5l ч.

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) дляиндивидуального п инимателя

Адрес регистрации

lurаи время подачи заявки

l
Лот Jtr 1

8.

iЖffi#r::JОr:*
ПРtДЛОЖеНИй ООО <Агромеханизм)), соотве'ствует требованияNIтакжесоответст;тнJ,-т"а^;flЁ:т"ъ'^Н-:flт*"Jkil;;:"нжж"ъ j

'o'uo";;{Н;IiJ,'".""",i"HxT;1#ii"n,uu ией опроведении запрос;а предложений.
поданной Заявки на осfiова"", -.'#::::: :..j:iУ'*e ЗаяВки к УчасТию В оценкеподанной заявки

",^"vvIIII U лUliуUке заявки к участию в оценке
запроса предло*.Хiо]'ЦIОВаНИИ

КРИТеРИеВ, УПu,uппых в докумен,гuчr, о проведениIl

Решение
(допусти.гьl

не
допустить)

допустиl]ь

допустит,ь

допустить заявку ООО <Агромеханизм)) кучастию в запросе предложений.

в рублях ПМР, по безналичномч
, поставки Товара " .roo.r"aorr"i

l0, По итогам прФведенной оценки комиссией принято рошение признатьлучшую заявку со следующими условиями исполн()ния контракта:ЛОТ ЛlЬ1 еДинственной заявкой, соответствующей требованиям,установленным извещением и документацией о ]проведении запрс,са предложений,прI{знана ООО <Агромеханизм).
Предмет контракта - огне,гушитель.
Щена контракта - б 570,00 рублей:l) Условия оплаты: Оплата производится

расчету в течение 5-ти рабочих дней с момента
приемо-сдаточных документов

2) Условия и сроЦ поставки: На товар устанавливается га;оантийный срок,который равен гара.нтийноц{у сроку, установленному компанией-производителем.3) Гарантийные dбязательства: На товар устанавливается гарантийныйсрок, который
_равен гарантийному сроку, установленно[Iу компанией-производитеJIем, Поставщr]rк обязуется передать Товар Получателю по расходнымнакгIадным' подписыВаемфIМ уполномоченными представителями Поставщика иПолучателя в течение 5-ти Календарных дней с момента подписания К.онтракта.

1 l, Комиссией предлржено участнику закупки, присутствующему на заседании

Член комиссии (фафил ия, имя)отчество (при наличии),
должность)

обоснованиБ

решения о
недопуске
участника

экономическим воп

\ уqцуlуl

t--
*::::Y,^Ya О Ю]lЙа"""*

"rд*" "р-*.".-

*rlо."rя кРыбницdое управление народного
образования>; ДОПУСТИТL

допуститl)

допустить,

допуститьг. Рыбницы.

запроса предложеЕиЙ, сниЗить ценУ контрактов. Представителt, \no,o"
lТ:iiJ ж:;r :;J#;r;iy#"::H jIФ ; ;, ж; ",*

муниципiurьного учреждения t '
-'-'J -

р"оп"ц*о.; ;;"". и г. ры бн;lI iох";'#;.,"1х' х"'";Т. У х",lТ# r "..."ffiЗакона Приднестровской Мо"тдавской Респубп"й-о' 26 ноября2,Эi8 года лl!з l8-з-VIко закУпках ' Пр"дп"'ро"i,ои МолдаuЪпой ре.публики> (сАз ls-48) принятс)
ffН?ЙЖ'#:iНИИ 3аПРОСа ПРеДложений несостоявшимся _ввиду поступившей:

На основании подпункта д) пункта I статьи 48 Законit ПриднестровскойМолдавской Республики 'о' iB нояфя 2018 года лlъ3l8-з-\] (о закупках вIIриднестровской Молдавск.,й Респуоп"п-
-ёо'

ls-48) приl{ято единогласноерешение осущестВить закупку у единственного поставщика ооо <<Агромеханизм))13. Публик?ция и хранение протокола.
нас,гоящий протокол подлежит размеще]{ию в информационной системе tsсфере закупок, Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с датыподведения итогов данного запроса предложений.

lvItIlI\' ГlU МtrНtrе J

14. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:ПРедседатель комиссии: r .i,
!

ольшанская Л.И.
Белогорцева 0.IO,

опчс:нко О.П.
овина М.М.

Рак Т.Б.

Секретарь комиссии: ,/
__ Щ__Паврип: И.В.

ло
Lr
t-t
о

ц]
Fоо
Е
Ф
а.о
Ф

t-l

ý,ý

ý

о
лЕФ

l+ (!3
OEf

F ýýi

+
ýl

__\)

ý
ч
\
ý
\
ý

:
Е
cn
S
Фх
Ф
Е
о
о_

s
о
oI
Ol

i
\.
ý<

о.m
бL
E:N'N.о
:с!
оtrоо.ýю
лF
vJ-
:qJg.l (J

=спFгlо
a^l ;

ь(нс)(BUEd

t:i
ёýН..
tл .olц1
х,ё
t_, 0)\<' }u

о-о
l-r Еd

о
F

()
о
а.
lч

Ф
ь

оз
о
о.

ý(

lXlý o_1 -lчiц
lчЁьlco * lif
li.:мл
lЦ.: ЕlлUц
ltsщ*
l* q.l F
l.iH

l:ý i Ё лlý д -J Еlt g Ё Ё
l() * cJ
l*ýF
lл.!л
JлJlýlл(u
lvr!чlEi * li аl-.}tчЕlt Е о ЁIлЕмцl*л-*

ltr 9 Б 9lcd э о зIз t I t
lлцлц
l*!,v!,

IcB ar Е( аlM.:*yl,, 9 2 !Iд Q ý оlo tд л tlý. tr Ё ц
lý ý ý Е
IF д ý э
l9 c_l Е ё

iýLчмл ;. ч ýv
0JФ*iЗЕт*д-
;q>,+*

cJbi:
iKa
+ ,,

с9

хо
z
аL4

lЁ,s
lФ tlco 0Jlo Еlgб
lл Eil" cjlý а.
I*li

l:ч (d

lj о
lФ а.lф trlф Фlý сб

I

lх в
lб

=lJ. н

lФ бJ

lE rlý rz

|,. чlф +lo *

lФ:Ёl> Ф

ахqrt:r

пr 0JЁо.
cda
фсjооЕа.
0JF>Б

lЛ

Ф

Е{
Ф
F

ооо

ct

Ф

зl

ц
св(n

(.)
F
z

Ф
о.
tr

Llol
дl
ll
[9 lэlц[I

Фl
цlд,

lH

|*
IJ

lЁlx>slý оlч ь(l() dlO t-
l9lЁqцJ*ЕЁ|{*чlNннlE!\l*л-
l)*bd (d
lvLlд cJ i;l-UдlЁfr9lн ц нl(J о,Ё
lФ о -
iQJ ts кla.* ý
la 2 ЕlE о оi9 ч Е
1цЕ

lЁ d q
lE о.Е
lO (ý L;
lo-t-r л
|(ЧvL_lý Ес о
lAM УlE; в
lq Е х
lл (d ijд л *
0J i, с(

9gэ
Еьэ9Е{6
!сQF

ц.] сa ф

lc)
lElc)ltr
lЁ
|с)lФl:Jla
l()lo
l.с
|*lбз
l=lЁlцlx
lo ýl> ь(
19 Fliл -.ltr ь1

19 ý
|.- Ф

Iý Ё
l!*l9 5IФ (ý
lE-rHlх'ЬIB:

,,,1 0)
зz
оt ýltr зl
Hlь )ýI
о ýlEEl
ь< .xl
-9,Бlt-l Kl

ь(

юь
оо

цi

о
bi]
Ol, фlФl
EdI

>J
,ýlol
ýllOl
фlol
o.1Flоl
0Jl
gl
-tI
a.l

1-1

<IUl
фl
F-lOIлl
0jl
El
Бl
Ёl
ь. l
cdlt
(v)lr

i" ! g
lL У э хl* о з ь1lчr\цц
lд г лt t=l?ý;9,
l(J!iлн
lчо-Еfо

I: я Rд
l5 х F,Е Е
lчннйэ
lй*Н,\Ц
l*нчJ

lE ý,Е ý 8,lFF.ЕЁЬ'

l5 н Е.s ,ý

lJ:H,x&
l-] Е Cn SZ V
IE Е > g s
'l gýfiаЕ
lбчЁ!iо
lE ýв g Е
liHiLlHl* ý =

j ьl=**o-o
laF!-',\
l Ё

'r
J l v

lo.ý ly _ Ф
le Ь б ё ы
lе.ЭýЁ8
I9,э ý ц Е:ЕЁп,хЕ
ýн Е Е ?ч5Е*й
Е В- ý х

-а d J *5 а= лý Ёa.о ýЁФts*tt-trоЦ

ФFо
Ф

ь(
д
з

о

z

q
ý
ьa

а.
dь

э
ч

l
lЭ

lslэ
IltlN
c,I

cl
цаю
t-
Фо

о\

F.

b-t

о
Q

Е
л
о.
t-r
Фо.
ь(
Фо

lп
(э
Ir
()
,a

l{

)<

ь]

()
[-r

lt

цоF
Фь

\о
Ф
а.н
о

lл

Е* Фooli х9!,1

=Ёл^ t
-rъts]lчfr_.ч*
: Ё.\:j 1)(u!v-
MH*lýi-л Ё,s Ё Е'х Е a; to 5H-Ur Ф.Е ч .,, Е Lu
н _ а) Er Цiý ч Y .; ,^) Ф
-1):.уА95Ёsл, пД ё ý oN б: aаЕQ яз li

", OC-,l Хýs Ё,ý п Е'
= F б :9 ч
я # 5 Е Ё Q,s-Jdt=ATцt
оЁх;i *=
лiцЁуJД

ý:l.PciJO с/Ф

=
Еёя ýо вх.-,: О Y\6: Ё Чs эск х з Б ._ цi:d ! tr ýа-' lS c_l'оУЦ=-о, ýо.

Х Ё я g Еа Е =ЕеFвЁ; 5gе:3FБз
=3-YF>.ý4 s.Б

(.) ч
!ч t-,цЕ
Ф0)

2

уёEEr

-Фý
-l (J

ЕхjE
LJ
тцLilqq=
ýL.

Еяt<эХцлcJ=лЦ
! (vf

diý
?*-цЕФоЕ{Еч(>,хv9;а
tr{-
FO

с0=
F;9а
- <Ф=
Фц;)гm-м
лF

о

ь.i

(ý

ц

(d
zq
-3

zо
qJ--

хtr *:<о;,Е 0п q! n
ЕЕл9
Evd*ц

ао
оо

2боо
ь(Jб
Ф,с0_

лLл=о 9 ыч
-дFа.ЕЕльЕФу(dц

lдь

ь I

Ф

5=s5aЕоЕtr
EUF!сdФо?

rлОбd
:Jфа" >,
!

\о оо I

s
Фъ<
ýr;
szЁ*qa Ёts-(J
ФFl d
zс)i
Ф O_>l
б-
l-

о
ь

:j л l

ojl tr IFlsv l

ýl=o е lileý ? l

Hlý ,9 Ё лl
bl9 ; * эl
-j s s З оэ|

Ifч:Lllr : ф bl
l<э Ё s 51
l(9 д ч sl
l: ц д -lýlл б s =!lc, k * Б-l

lý ч ё Ёl
lчлЕLl

lо с0 а |

l=лýl

lB Ф ý l
lT>*|
l*sllбllEl
lgl
llllIl

о

(t
хо

р

-
(.,

j_

Yк
Jй

-оо2so
о

с.) I

о9
r;аьФ:<оО
Фv

(ýo.
f(J*F

о.

бl

lqJ Llъ
=

zyýо
,т с)

lnlr(J
(Li)

"Е
сl cd() |о
()
l.
()
F-

*ý бl

с
до1
о
оц
о.

l-

ь

lP.

lБ g '::
lL U 4
li. F Ф
lO ч J,Ф,ё
ý

=0Jy5g
ньц:d2

ос0юо<=Gо-

о-
0)
F
о.

q
F
Фz
Фа.

l-

Isz
lдlF
l(J
l(ýlT о_
l^6-
lK л2.

бЕrФ >,э
бJ (6\оqФ>,]
ч цl
0Jlо-I
LI.lGlл|
d)J
Jl

l

.Фl
,1
F
-f

сr9

do
2tl-оуФа=
2ц о

о

с(

ф

Фч
о

оЕ
О+саЁ

ЕФл (.)

Фо-
Е{ (J

о-

rf,
о\о

\Q

о

>,Y
Lо
aJ
dJо
сqф,:9gа*о

с.)
о\ о\

Ф
J.-

а(ЁЫф
F-

о-u

с]
Ф

д
F-
(.)
о

F
U

F

о-
F

(в

Ф
-r

4ъ

Cf )ý о,ЁJ ý(..J
rт] 0Jц хý
Н Ocn
цJ triа
ч/(J-

tзбL.t] ? c.r
цl Цл

l-r iNфк
>l о-нюоЕчн
F 0-)ос)
о.trо\

t-i

Ф
со iýФо
лЕr
c-) с)
t-. р.

чU
*х

(Э :с(Э cJ

НФt

i<oоа.*ц
сбU

хýн+
,].,i >ч

s1 Ё
+х
L.У99^{ L_t

KlMr:-
fiхс;Б
Еlц

сý
оа
0J
ь(